



मिरा भाईंदर महानगरपालिका ग्रंथालय विभाग



डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर भवन, दुसरा मजला, मांडली तलावा समोर, भाईंदर (प.) ता. जि. ठाणे - 401101

जा.क्र./मनपा/ग्रंथालय/38/2025-26

दिनांक : 01/07/2025


प्रति,
जनसंपर्क अधिकारी
जनसंपर्क विभाग
मिरा भाईंदर महानगरपालिका.

विषय :- जाहिर निविदा वृत्तपत्रामध्ये प्रसिध्दी करणेबाबत.

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या ग्रंथालय व अभ्यासिकेकरीता सन 2025-26 या आर्थिक वर्षाकरिता वाचनालय विकास / अभ्यासिका व फर्निचर दुरुस्ती करणेकामी आर्थिक व प्रशासकीय मान्यता याबाबतचा प्रस्ताव सादर करणेबाबतची सोबत निविदा सुचना वृत्तपत्रामध्ये त्वरीत प्रसिध्दी करण्यात यावी.

सदर निविदा सुचना वृत्तपत्रामध्ये प्रसिध्दी करून त्याची प्रत या विभागास उपलब्ध करून देण्यात यावी.

सोबत :- जाहिर निविदा सुचना प्रत


01/07/2025
(कविता बोरकर)

उप-आयुक्त, ग्रंथालय विभाग
मिरा भाईंदर महानगरपालिका



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

ग्रंथालय विभाग

दुसरा मजला, डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर भवन (नगरभवन), भाईंदर (प.), ता.जि.ठाणे - ४०९
१०९, दुरध्वनी - २८०४४९५९

जा.क्र.मनपा/ग्रंथालय/३५/2025-26

दिनांक :- ०१/07/2025

// जाहीर निविदा सुचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या ग्रंथालय व अभ्यासिकेकरीता सन 2025-26 या आर्थिक वर्षाकरीता वाचनालय विकास / अभ्यासिका व फर्निचर दुरुस्ती करणे कामाकरीता मोहरबंद दर e-Tendering पध्दतीने मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाचे कोरे निविदा फॉर्म दि.03/07/2025 ते दि.10/07/2025 रोजी 12.00 वाजेपर्यंत मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या e-Tendering संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> येथे उपलब्ध होतील. निविदाधारकाने निविदा फॉर्म फी व इसारा रक्कम ऑनलाईन रिसीप्ट सिस्टीमद्वारे भरणा करावी, अन्यथा निविदा ग्राह्य समजण्यात येणार नाहीत.

सदर कामी मागविलेल्या मोहरबंद निविदा दि.11/07/2025 रोजी दुपारी 12.00 वाजेपर्यंत वरील संकेतस्थळावर स्वीकारण्यात येतील व दि.12/07/2025 रोजी दुपारी 12:30 वाजता उपस्थित कंत्राटदार व त्याचे प्रतिनिधि यांच्या उपस्थितीत / अनउपस्थितीत उघडण्यात येतील.

कोणतेही कारण न देता कोणतेही ऑनलाईन निविदा स्विकारणे अथवा सर्वच निविदा नाकरणे याबाबतगा अंतिम अधिकार मा. आयुक्त, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवला आहे.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित खर्च (सर्व करासहित)	इसारा रक्कम	कंत्राटदाराचा वर्ग	निविदेचा प्रकार	निविदा फॉर्म फी	कालावधी
1.	मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या ग्रंथालय व अभ्यासिकेकरीता वाचनालय विकास / अभ्यासिका व फर्निचर दुरुस्ती करणेबाबत.	Rs. 9,99,546/- (नऊ लाख नव्वानऊ हजार पाचशे शेचाळीस मात्र)	Rs.9,995/- (नऊ हजार नऊशे पंच्यानऊ मात्र)	वर्ग 6 व त्यावरील	B1	Rs. 500+90 (GST) = 590/-	2 महिने

टिप :- 1. निविदा दोन लिफाफा पध्दतीने सादर कराव्यात.

2. निविदा फॉर्म फी परत केली जाणार नाही.

3. आलेल्या निविदा मधील कोणतीही एक निविदा स्विकारण्याचा किंवा सर्वच निविदा नाकारण्याचा अधिकार महानगरपालिकेने राखून ठेवलेला आहे. त्याबद्दल कोणतेही स्पष्टीकरण दिले जाणार नाही.

4. निविदा विधी ग्राह्यता कालावधी 120 दिवसांचा असेल.

(कविता बोरकर)

उप-आयुक्त (ग्रंथालय)

मिरा भाईंदर महानगरपालिका



MIRA BHAYANDER MUNICIPAL CORPORATION

Library Department

Second Floor, Dr.Babasaheb ambedkar bhavan (nagarbhavan)Bhayander (W),Tal.
Dist.- Thane. 401101. Tel. 28044959

Ref.no/MBMC/Lib/ 39 /2025-26

Date:- 01/07/2025

// TENDER NOTICE //

Mira Bhainder Municipal Corporation invites Sealed rates are being through e-Tendering for the work of Library Development / Repair of Study Rooms and Furniture for the financial year 2025-26 for the Library and Study Rooms. The tender form and other relevant document will be available for download on MBMC's e Tendering website as <https://mahatenders.gov.in> from Dt.03/07/2025 to Dt.10/07/2025 till 12.00 pm. Tender Form Fee and EMD Should be submitted through online Receipt System, failing which the tender will be disqualified. There is no any concession to qualified unemployed Engineer for EMD/Security deposit.

The last date for submission of tenders completed in all respects on Dt.11/07/2025 up to 12.00 pm on the above mentioned website, Mira Bhaindar Municipal Corporation. The tenders shall be opened in the presence / Absense of the bidders or their representatives on Dt.12/07/2025 at 12.30 pm at the tender scell of Mira Bhainder Municipal corporation.

Hon. Commissioner of Mira Bhayander Municipal Corporation has reserve right to accept or reject any or all bids without assigning any reasons.

Sr. no.	Name of work	Estimate Cost (All inclusive of taxes)	Earnest Money Deposit (EMD)	Contractor Class	Type of Tender	Cost of tender documents	Period of Completion
1.	Regarding library development/study room and furniture repair for the library and study room of Mira Bhayandar Municipal Corporation.	Rs.9,99,546/- (Rs .Nine Lakh Ninety Nine Thousand Five Hundred & Fcrt Six Orly)	Rs. 9,995/- (Rs. Nine Thousand Nine Hundred Ninety Five cnly)	Class 6 and above	B1	Rs. 500+ 90 (GST)= 590/-	2 Months

- NOTE :-
- 1) Tender form should be submitted through Online System in two envelope
 - 2) Tender form fees is not refundable.
 - 3) Hon. Commissioner of Mira Bhayandar Municipal Corporation has reserve Right to reject any or all bids, without assigning any reasons.
 - 4) The Period of tender law admissibility is 120 days.

(KAVITA BORKAR)

Dy. Commissioner (Library)
Mira Bhayandar Municipal Corporation